



Chojna, dn. 16.02.2016 r.

BPI.BGK.271.1.2.2016.MA

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadania pod nazwą: „Bezgotówkowy zakup paliwa do pojazdów i sprzętu silnikowego na potrzeby Gminy Chojna.”, zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem: 28542-2016 dnia 09.02.2016 r.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od wymogu udostępnienia stacji działającej całodobowo i dopuszcza możliwość ograniczenia godzin pracy stacji z zastrzeżeniem, że Wykonawca zapewni możliwość tankowania przynajmniej 16 h / dobę?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości odstąpienia od wymogu zapewnienia przez Wykonawcę możliwości tankowania całodobowo. Zamawiający nie ma możliwości zniesienia tego wymogu, z uwagi na tankowanie przede wszystkim samochodów pożarniczych, których konieczność zatankowania nie zależy od Zamawiającego.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający w przypadku wyboru Wykonawcy stosującego elektroniczne karty paliwowe, odstąpi od konieczności prowadzenia asygnat i kart drogowych, jako podwójnego rozliczenia?

Odpowiedź nr 2:

W przypadku wyboru Wykonawcy stosującego elektroniczne karty paliwowe, Zamawiający odstąpi od konieczności potwierdzania transakcji w asygnatach i kartach drogowych, stosując zamiennie system rozliczeniowy proponowany przez Państwa, pod warunkiem, że zapisy w elektronicznym rejestrze transakcji są adekwatne do zapisów znajdujących się w asygnatach załączanych do faktur VAT oraz w kartach drogowych i będą dołączane do faktur VAT.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania terminu płatności 21 dni od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zastosowania terminu płatności 21 dni od daty wystawienia faktury.

W

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na kalkulację oferty w oparciu o średnie ceny, obowiązujące na stacjach danego Oferenta, odstępując od cen publikowanych przez Polską Izbę Paliw Płynnych?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na kalkulację w oparciu o średnie ceny, obowiązujące na stacjach danego Oferenta, odstępując przy tym od cen publikowanych przez Polską Izbę Paliw Płynnych.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania § 7 ust.1 umowy?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości doprecyzowania § 7 ust. 1 umowy, uwzględniając Państwa propozycję.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość uzupełnienia § 9 ust.4 umowy, o dodatkowe słowa „na podstawie odrębnej noty księgowej”?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości uzupełnienia § 9 ust. 4 umowy o dodatkowe słowa: „na podstawie odrębnej noty księgowej”.

z up. BURMISTRZA

mgr Wojciech Długoborski
Zastępca Burmistrza